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   Laupäev, 7.juuli 2018
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: Politsei- ja piirivalveameti kaplan TÕNIS KARK + 7.30 TEATED + 7.40 ARVED PAULi jutlus, mida loeb MIINA PIIR
   
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            SAATEKAVA; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MÄRT SAAR, kl 9.30 TEATED, 9.45 MEELIS-LAURI ERIKSONI vaimulik mõtisklus
   
                10:00            OLEVISTE TUND: OLEVISTE TUND on seekord pühendatud Oleviste noortekoori 50ndale sünnipäevale. Sarja teises osas jagatakse mälestusi ja kaunist muusikat. Saatejuht URVE PIHLAK ja toimetaja HELDUR KAJASTE
   
                11:00            SAATEKAVA; kl 11.15 LOOTUSÕPETUSE LUGU – kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimuliku mõtisklust; kl 11.30 USUSALADUS: JÜNGRIKS OLEMINE. Saatejuht on TIMO LIGE
   
                12:00            TUNNISTUS ja SÕNA: hetki usuteelt  jagab TARMO HINTS. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI; 12.30 SUVEMUUSIKA: Rootsi kristlik lauljanna CAROLA HÄGGKVIST esitab tuntud rootsikeelseid kirikuhümne. Saate toimetaja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 13            NAISTEJUTUD: Teemal, kuidas on vaim, hing ja ihu seotud tervisega, arutlevad perearst TIIVI ALLMANN ja saate toimetaja KÄRT TAMM
    
                Kell 14            ÕHTUMAA LOSS: Kultuurisaade ÕHTUMAA LOSS: ajaloolane HEIKKI HALJASORG ja vaimulik PATRIK GÖRANSSON sirvivad valikut reformatsiooni algataja ja vallapäästja Martin Lutheri kirjatöödest
    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            RUSKII BLAGOVEST, saatetunni  on kokku pannud Narva stuudio töötegijad
   
                Kell 17            Soomekeelne saade PIENET EVÄÄT, mida toimetavad KATI ja RAINO MUSTONEN; kl 17.20 KÄIES LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.15 RAAMATUTE RAAMAT: VEAD ja EKSIMUSED PIIBLIS. Saate autor on ALLAN KROLL
    
                Kell 19            TUNNETA ja MÄRKA: SINU RIIK TULGU, SINU TAHTMINE TULGU. Mikrofonide ees on MARIJANA ja OLIUS THALING
    
                Kell 20            MUUSIKA JA ÜLISTUS: TAAVETI SÜDA. Saatekülaliseks on LEMME-GETTER BOGATKIN ja saatejuht MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab vanempastor SIIM TEEKEL. Kuulajate kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149
   
                Kell 23            Kl 23.05 loeb luuletaja INDREK HIRV peatükke PSALMIDEST, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALOGA; kl 23.20 HINGEVAOD: Teemal SÕNAD räägib religioonipsühholoog TÕNU LEHTSAAR
    
                Kell 24            PLAYLIST: UUS ja VANA KÄSIKÄES. Saatejuht on TIMO LIGE
   
                Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Raamatute Raamat     kl 6.45
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